

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 18/06/2021)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 45 / 2021 Licitação: 21/2021- PR							
	1	22338	CILINDRO PISTÃO E 40MM 41190201208	UN	5,000	607,5000	3.037,50
	2	22339	VIRABREQUIM 41190300400	UN	3,000	535,0000	1.605,00
	3	22340	CARBURADOR C1S-S3E 41191200602	UN	5,000	272,5000	1.362,50
	4	22341	JOGO DE JUNTA DE VEDAÇÃO 41190292300	UN	10,000	41,5000	415,00
	5	22342	TRANSMISSÃO COMPLETA 41286400106	UN	5,000	519,0000	2.595,00
	6	22343	ROLAMENTO DE ESFERAS 6001-Z 95230034266	UN	10,000	77,9500	779,50
	7	22344	ROLAMENTO DE ESFERAS 6002-2RS 95030030354	UN	10,000	73,2500	732,50
	8	22345	CARCAÇA DE ENGENHARIA 41286410351	UN	2,000	306,9800	613,96
	9	22346	JOGO DE PINHÕES 41286407303	UN	3,000	289,2500	867,75
	10	22347	ROLAMENTO DE ESFERAS 6201	UN	10,000	63,0000	630,00
	11	22348	RETENTOR 12X20X5 96400031290	UN	10,000	18,2500	182,50
	12	22349	RETENTOR 12X32X5- 96400031280	UN	10,000	18,5000	185,00
	13	22350	PROTEÇÃO 41197108103	UN	5,000	56,5000	282,50
	14	22351	CINTA DUPLA PARA OMBRO 41197109001	UN	10,000	141,5000	1.415,00
	15	22352	ANEL DE PROTEÇÃO 41287172704	UN	4,000	30,2500	121,00
	16	22353	PRATO GIRATÓRIO 41197133100	UN	20,000	27,0000	540,00
	17	22354	PORCA DE SEG COM COLAR M 12X15 41196427600	UN	10,000	16,7500	167,50
	18	22355	PARAFUSO DE FECHAMENTO 41197136500	UN	10,000	12,7500	127,50
	19	22356	ARRUELA DE PRESSÃO 15X60X3 41287131600	UN	5,000	20,2500	101,25
	20	22357	CARCAÇA DE TANQUE 11353500826	UN	1,000	425,0000	425,00
	21	22358	CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO 3503521	UN	30,000	15,4000	462,00
	22	22359	TAMPA DO TANQUE 41163500502	UN	5,000	31,5000	157,50
	23	22360	CONEXÃO 41191412200	UN	10,000	69,9500	699,50
	24	22361	CABO ACELERADOR 41191801103	UN	5,000	130,2500	651,25
	25	22362	EIXO DE ACIONAMENTO 41197113201	UN	10,000	175,2500	1.752,50
	26	22363	AGULHA DE ADMISSÃO 95120032340	UN	10,000	53,0000	530,00
	27	22364	MEMBRANA DA BOMBA 41191214800	UN	15,000	52,6200	789,30
	28	22365	GAIOLA DE AGULHAS 10X14X13 95120032340	UN	10,000	43,0000	430,00
	29	22366	GRAXA 80G 7811201028	UN	10,000	26,5000	265,00
	30	22367	VELA IGNIÇÃO 4007000	UN	30,000	29,5000	885,00
	31	22368	CORDÃO DE ARRANQUE 11131958200	UN	10,000	12,7500	127,50
	32	22369	FILTRO COMBUSTÍVEL 3503518	UN	30,000	20,2500	607,50
	33	22370	MANGUEIRA 7129238004	UN	20,000	21,0000	420,00
	34	22371	CORRENTE 36390001840	UN	10,000	93,5000	935,00
	35	22372	CILINDRO PISTÃO E 038MM 41190201204	UN	2,000	405,0000	810,00
	36	22373	CONJUNTO DE POLIMATIC P/ ROÇADEIRA FS 220	UN	10,000	105,0000	1.050,00
	37	22374	OLEO 2T USADO NA PROPORÇÃO 1/50 COM PERIODO DE DESCARBONIZAÇÃO DE 600H DE OPERAÇÃO EM EMBALAGEM DE 500ML 78138930004	UN	110,000	28,5000	3.135,00

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2021 a 18/06/2021)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<hr/>							
Processo / Ano:	45 / 2021		Licitação:	21/2021- PR			
	38	22375	MÃO DE OBRA.	HR	40,000	82,5000	3.300,00
					TOTAL DO PROCESSO:		33.193,01
					TOTAL:		33.193,01